Telefone, Plano Funeral e outros, Reparos, Consertos, Pinturas, Reformas e Adaptações para
Acessibilidade, Prestação de Serviços Técnicos Profissionais, Manutenção e
Conservação de Equipamentos, Fornecimento de Alimentação.  

Valor total do repasse: R$ 157.500,00 (Cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais) 

Período:   novembro/2023 a outubro/2024. 

Tipo da Parceria: Termo de Colaboração.  

Recurso Proveniente de: Repasse Fundo a Fundo FEAS. 

 JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE  

Considerando que a Instituição de Longa Permanência para Idosos (ILPI) "LAR DOS IDOSOS